PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

25.08.2015

№ 1884
	Об установлении тарифа                  по сбору, транспортированию и размещению твердых бытовых отходов                        из частного сектора (индивидуальных застроек)  на территории                             города Березники

В соответствии с Положением о порядке регулирования цен (тарифов), осуществляемом органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники», утвержденным решением Березниковской городской Думы от 26.06.2007 № 310,                  и подпунктом 4 пункта 1 статьи 20 Устава муниципального образования «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить тариф по сбору, транспортированию и размещению твердых бытовых отходов из частного сектора (индивидуальных застроек) на территории города Березники в размере 44,71 рубля                   в месяц на одного человека, с учетом НДС.

2.Признать утратившими силу постановления администрации города:
от 20.09.2010 № 1439 «Об установлении тарифа на сбор, транспортирование и размещение твердых бытовых отходов                         из частного сектора (индивидуальных застроек) на территории муниципального образования «Город Березники»;

от 17.01.2011 № 1 «О внесении изменений в постановление администрации города от 20.09.2010 № 1439 «Об установлении тарифа на сбор, транспортирование и размещение твердых бытовых отходов из частного сектора (индивидуальных застроек)                                 на территории муниципального образования «Город Березники».
3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, но не ранее 01.10.2015.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]